
UCHWAŁA Nr 51/2019/2020 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

z dnia 8 czerwca  2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania 

habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  

dr. Kazimierzowi Czerwińskiemu 

 

Na podstawie § 3  ust. 2  lit. a) Regulaminu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego przyjętego  Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 221/2018/2019 z dnia 24 września 2019 r. w zw. z art. 

221 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 

z 2020  r. poz. 85) oraz w związku z 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr. Kazimierzowi Czerwińskiemu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 

 

 


